
Kategorie Mietpreis  Mietpreis  Mietpreis  Wochenpreis ab der Verl.- Woche Wochenangebot Nr. 1 Wochenangebot Nr. 2 Wochenangebot Nr. 3 Wochenangebot Nr. 4 Wochenmitte-Angebot *
für Wochentage für Wochenende für Wochenende 7 Nächte 8. Nacht mit 4 Weizenbrötchen mit 4 Weizenbrötchen mit 4 Weizenbrötchen mit 4 Weizenbrötchen mit 4 Weizenbrötchen

pro Nacht pro Nacht  = 2 Nächte 2 E-Bikes und Sauna Sanitärkabine Sanitärkabine 
 2 E-Bikes und Sauna

Anreise Sonntag ab 15 Uhr

Sonntag bis Freitag Freitag bis Sonntag Freitag bis Sonntag Anreise beliebig Anreise beliebig Anreise beliebig Anreise beliebig Anreise beliebig Abreise Freitag bis 11 Uhr

 inkl. Strom  inkl. Strom  inkl. Strom  inkl. Strom inkl. Strom inkl. Strom inkl. Strom  inkl. Strom inkl. Strom  inkl. Strom  inkl. Strom  

bis 5 kwh bis 5 kwh bis 10 kwh bis 35 kwh bis 5 kwh bis 35 kwh bis 35 kwh bis 35 kwh bis 35 kwh bis 35 kwh bis 35 kwh

Komfortparzelle Mietpreis 

für 2 Pers. u. 2 K. bis 6 J.
- 31,50 € 35,50 € 71,00 € 228,50 € 29,50 € 206,50 €

   239,00 € Woche
     29,00 € Verl.-Nacht
   199,00 € Verl.-Woche

   349,00 € Woche
     42,00 € Verl.-Nacht
   299,00 € Verl.-Woche

- - 165,00 €

Komfortparzelle

mit Privat-Sanitär 

Standard
Mietpreis für 2 Pers. u. 2 K. bis 6 J.

 mit eigener Dusche, Toilette, 

Waschbecken in Standard-

Ausführung mit zusätzlichem 

Abstellbereich

40,50 €
einmalig +10,00 € 
Servicepauschale

44,50 €
einmalig +10,00 €                       
Servicepauschale

99,00 €
inkl.                    

Servicepauschale

301,50 €
inkl.                  

Servicepauschale

38,50 € 269,50 €  -  - 
   319,00 € Woche
    39,00 € Verl.-Nacht
   287,00 € Verl.-Woche

   429,00 € Woche
     49,00 € Verl.-Nacht
   399,00 € Verl.-Woche

220,00 €
inkl. Servicepauschale

Komfortparzelle

mit Privat-Sanitär 

Standard-Plus (Hund) 
Mietpreis für 2 Pers. u. 2 K. bis 6 J.

 wie Standard-Ausführung 

jedoch wertiger und einem 

separatem Raum mit Spüle
43,50 €

einmalig +10,00 € 
Servicepauschale

47,50 €
einmalig +10,00 € 
Servicepauschale

105,00 €
inkl.              

Servicepauschale

322,50 €
inkl.                  

Servicepauschale

41,50 € 290,50 €  -  - 
   333,00 € Woche
     41,00 € Verl.-Nacht
   301,00 € Verl.-Woche

   453,00 € Woche
     51,000 € Verl.-Nacht
   421,00 € Verl.-Woche

235,00 €
inkl. Servicepauschale

Komfortparzelle             

mit Privat-Sanitär 

Komfort                          
Mietpreis für 2 Pers. u. 2 K. bis 6 J.

Große Sanitäreinheit, 

Komfortausstattung mit Hänge-

WC, Handtuchheizung, 

Granitboden, Kosmetik-

Spiegel, Regendusche

43,50 €
einmalig +10,00 € 
Servicepauschale

47,50 €
einmalig  +10,00 €  
Servicepauschale

105,00 €
inkl.                    

Servicepauschale

322,50 €
inkl.                  

Servicepauschale

41,50 € 290,50 €  -  - 
   333,00 € Woche
     41,00 € Verl.-Nacht
   301,00 € Verl.-Woche

   453,00 € Woche
     51,00 € Verl.-Nacht
   421,00 € Verl.-Woche

235,00 €
inkl. Servicepauschale

Komfortparzelle

mit Privat-Sanitär 

Komfort-Plus      Mietpreis 

für 2 Pers. u. 2 K. bis 6 J.

 Große Sanitäreinheit, 

Komfortausstattung mit Hänge-

WC, Handtuchheizung, 

Granitboden, Kosmetik-

Spiegel, Regendusche und 

zusätzlichem Raum mit Spüle

45,50 €
einmalig +10,00 € 
Servicepauschale

49,50 €
einmalig +10,00 € 
Servicepauschale

109,00 €
inkl.                   

Servicepauschale

336,50 €
inkl.                  

Servicepauschale

43,50 € 304,50 €  -  - 
  347,00 € Woche
     43,00 € Verl.-Nacht
   315,00 € Verl.-Woche

  467,00 € Woche
    53,00 € Verl.-Nacht
  435,00 € Verl.-Woche

245,00 €
inkl. Servicepauschale

Komfortparzelle XXL

mit Privat-Sanitär 

Komfort-Plus                  
Mietpreis für 2 Pers. u. 2 K. bis 6 J.

 Große Sanitäreinheit, 

Komfortausstattung mit Hänge-

WC, Handtuchheizung, 

Granitboden, Kosmetik-

Spiegel, Regendusche und 

zusätzlichem Raum mit Spüle

48,50 €
einmalig +10,00 € 
Servicepauschale

52,50 €
einmalig +10,00 € 
Servicepauschale

115,00 €
inkl.                    

Servicepauschale

357,50 €
inkl.             

Servicepauschale

46,50 € 325,50 €  -  - 
   338,00 € Woche
     46,00 € Verl.-Nacht
   336,00 € Verl.-Woche

   488,00 € Woche
     56,00 € Verl.-Nacht
  456,00 € Verl.-Woche

260,00 €
inkl. Servicepauschale

* Das Wochenmitte-Angebot gilt nicht an Feiertagen

Nebenkosten pro Nacht pro Woche

Jede weitere Person pro Nacht 3,00 €                  21,00 €               Mietpreis für 

Hund / Katze pro Nacht 3,00 €                  21,00 €               Durchreisende inkl. allen Nebenkosten 30,00 €
( max. 2 Hunde, nicht auf allen Plätzen buchbar ) nur 1 Nacht

XXL-Parzelle 140 – 200 m², Aufpreis pro Nacht 3,00 €                  21,00 €                

Zusätzlicher PKW, pro Nacht 3,00 €                  21,00 €               
Zusätzlicher Wohnwagen  5,00 €                  35,00 €               

Spätabreise statt bis 11.00 Uhr bis 20.00 Uhr, nur kurzfristig buchba 8,50 €                  nur Parzelle

Spätabreise statt bis 11.00 Uhr bis 20.00 Uhr, nur kurzfristig buchba 15,00 €                Parzelle inkl. Sanitärkabine

An Feiertagen, Brückentagen und auf bestimmten Parzellen gelten Mindestmietzeiten!

Im Wehling 26, 45711 Datteln, Tel. 02363-33404,  www.wehlingsheide.de  -   info@wehlingsheide.de

Parzellen - Sommer 15.03. - 01.11.

Camping-Touristik-Vermietung


